
terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 121/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0105/2019 – DISPENSA N.º 038/2019 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: KELLY SOUZA DA 
CRUZ – CNPJ: 11.202.692/0001-77 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 
de recarga de toner, manutenção e reparo com troca de peças de impressora, visando atender à demanda de 
diversas secretarias municipais - VALOR R$: 17.589,00 (dezessete mil quinhentos e oitenta e nove reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 07.07/08.08/10.10/11.11/13.13/12.12/02.02 - 
Atividades: 2005/2182/2144/2051/2028/2075/2014/2019/2102 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 e 
Fonte de Recursos: 00/01/29/14 – VIGÊNCIA: 09/08/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 
09/08/2019. 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BD769CEB40C14E5F166A2BE316AB40C


		2019-08-20T17:44:33-0300




